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DÜNYA PREMATÜRE GÜNÜ SEMİNER RAPORU  
Bir Damla Nefes: Her Yerde Her Zaman “Ten Tene Temas” 

 
Dünya Prematüre Günü, erken doğum sorunları ve sonuçları hakkında farkındalık yaratmak, 
ebeveynleri güçlendirerek bebekler ve aileleri üzerindeki uzun vadeli etkileri olumsuz etkileri 
azaltmak amacıyla oluşturulmuş bir platformdur. Dünya Prematüre Günü, Dünya Sağlık 
Örgütü (World Health Organization) ve Avrupa Yenidoğan Bebeklerin Bakımı Vakfı (The 
European Foundation for the Care of Newborn Infants-EFCNI) tarafından desteklenmektedir. 
Her yıl 17 Kasım'da kutlanan Dünya Prematüre Günü, özellikle küresel farkındalığa 
odaklanmakta ve her yıl belirlenen temalarla erken doğan bebeklerin yaşamlarını 
kutlanmaktadır. 2023 yılı teması olarak “Küçük Eylemler, Büyük Etki: Her Yerde, Her Bebek 
için Anında Ten Tene Bakım (Small Actions, BIG IMPACT: Immediate Skin-to-Skin Care for 
Every Baby, Everywhere)” belirlenmiştir.  
Dünya Prematüre Günü kapsamında İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü (SBF-HB) ve İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü iş birliğiyle 17 Kasım 
2023 tarihinde, saat 10.30-12.15 arasında Güney Kampüs 2. Kat konferans salonunda “Bir 
Damla Nefes: Her Yerde Her Zaman “Ten Tene Temas” temalı seminer düzenlenmiştir. 
Etkinlik Prof. Dr. Sema Kuğuoğlu’nun liderliğinde hazırlanmış olup üniversitenin tüm 
öğrencilerine açık olarak gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Sema Kuğuoğlu ve Uluslararası Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Taştekin’in yaptığı açılış konuşmalarının ardından “Göz Göze 
Temas, Smsüz Temas, Aile İle Temas, Ten Tene Temas, Olağandışı Durumlarda Temas” 
konularında bilimsel sunumlar ve deneyim paylaşımları yapılmıştır. Konuşmacılar arasında 
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. 
Dr. Hüseyin Yetik, İstanbul Medipol Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü Dr. 
Öğr. Üye. Esra Oğuzhan, İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik 
Bölümü Dr. Öğr. Üye. Asiye Ayar Kocatürk ve Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 
Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi’nden Hem. Oğuzhan Karaman yer almıştır. Etkinliğe 318 kişi 
katılmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Seminer Duyuru Afişi 

 
 
Katılımcılar için Hazırlanan Katılım Belgeleri 
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Seminerden Görüntüler 

 



 

 



 

 



 

 
 

HEMŞİRELİKTE YOL ARKADAŞLIĞI: DENEYİMLERDEN İLHAM DOLU MACERALARA 
ETKİNLİK RAPORU 

Hemşirelik Bölümü 4. Sınıf öğrencilerinin deneyimlerinden yararlanarak 1. ve 2. Sınıf 
öğrencilerine ilham vermek amacıyla Hemşirelik Klubü tarafından 29 Aralık 2023 Saat: 
13.00-16.00 arasında “Hemşirelikte Yol Arkadaşlığı: Deneyimlerden İlham Dolu Maceralara” 
temalı etkinlik düzenlenmiştir. Bu etkinlikliğin aynı zamanda, akranlarını tanıma, akranından 
ilham alarak öğrenme ve iletişim kurma konseptini de desteklemesi hedeflenmiştir. Etkinlik 
programı kapsamında; Erasmus, gönüllük ve sosyal sorumluluk projeleri, TÜBİTAK projeleri, 
intern hemşirelik ve yabancı öğrenci olma perspektifinde deneyimlere yer verilmiştir. 
Etkinliğimize 261 kişi katılmıştır.  
Etkinlik Duyuru Afişi 



   

 

Etkinlikten Görüntüler 



 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İki Kuşak Bir Arada - Atma Geri Dönüştür Sosyal Sorumluluk Projesi 

22-26 Ocak 2024 Tarihlerinde Hemşirelik Bölümü Bilimsel Araştırma ve Sosyal 

Faaliyetler Komisyonu tarafından organize edilen ve Öğr. Gör. Belçim EDE SARIKAYA ile Arş. 

Gör. Dürdane Gül ÖZER’in eşliğinde, “İki Kuşak Bir Arada - Atma Geri Dönüştür Sosyal 

Sorumluluk Projesi” adlı etkinlik, Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

 Bu etkinlik kapsamında, Medipol Üniversitesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri tarafından 

içi boş olan kahve paketleri ve atık ambalajlar üniversitemizde toplanarak, Darülaceze’de yaşayan 

bireylere ulaştırıldı. Darülaceze'de yaşayan yaşlı bireyler ve hemşirelik bölümü öğrencileri ile 

birlikte, içi boş olan kahve paketleri ve atık ambalajlardan çanta, cüzdan vb. aksesuarların 

üretildiği el işi atölyesi gerçekleştirildi. Bu etkinliğin amacı, atık ambalajların geri dönüşüme 

kazandırılabilmesi ve ortaya çıkan ürünlerin satışa sunularak elde edilen gelir ile ihtiyacı olan 

ilkokul öğrencilerine maddi destek sağlanmasıdır.  

Etkinliğe dair görseller ve öğrenci katılım listesi eklerde yer almaktadır.  

 

                                 

                                 Öğr. Gör. Belçim EDE SARIKAYA 

                   Arş. Gör. Dürdane Gül ÖZER 

                          
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EK 1. Etkinlik Görselleri 

 

 
 
 



       
 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DÜNYA EL HİJYENİ GÜNÜ SEMİNERİ 
Dünya Sağlık Örgütü Dünya El Hijyeni Günü kapsamında İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü (SBF-HB) tarafından 2 Mayıs 2024 tarihinde, saat 
09.30-12.30 arasında online Zoom ortamında “Hayat Kurtarın Ellerinizi Temizleyin” temalı "5 
Mayıs Dünya El Hijyeni Günü" eğitim semineri düzenlenmiştir. 
Hemşirelik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Sema Kuğuoğlu'nun açılış konuşmasıyla başlayan 
seminerde; "El Hijyeni Tarihçe ve Önemi, El Hijyeni Sürveyansında Güncel Yaklaşımlar, 
Sağlıkta Kalite Standartları (SKS) ve Joint Commission International (JCI) Akreditasyon 
Standartlarında El Hijyeni ve El Hijyenine Yönelik Kanıta Dayalı Uygulamalar ve Güncel 
Araştırmalar" konularına yer verilmiştir. Konuşmacılar arasında Türk Hastane İnfeksiyonları 
ve Kontrolü Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Hemşire Kezban Günenç Hamdemir, Koç 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Bahar Madran, 
Medipol Sağlık Grubu Çamlıca Hastanesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürü ve infeksiyon 
Kontrol Hemşiresi Uzm. Bahtıgül Kubat ve SBF-HB Öğretim Üyesi Dr. Vildan Çakar yer 
almıştır. Seminer katılımcılarının (n=288)  %69.1'ini (n=199) Medipol Üniversitesi Hemşirelik 
öğrencileri, %16.7'si (n=48) infeksiyon kontrol hemşiresi, %6.6'sı (n=19) yönetici hemşire, 
%4.5'i (n=13) mezun öğrenci ve %3.1'i (n=9) eğitim hemşiresidir. Hastane katılımcılarının 
%75.3'ü (n=67) Medipol Sağlık Grubu hemşireleri olup Kamu Hastanelerinden katılım %24.7 
(n=22) olarak gerçekleşmiştir (Tablo 1). 
Tablo 1. Katılımcıların Tanımlayıcı Bilgileri  

Görev Sayı Yüzde 
Eğitim Hemşiresi 9 3.1% 
İnfeksiyon Kontrol Hemşiresi 48 16.7% 
Medipol Üniversitesi Mezun Öğrenci 13 4.5% 
Medipol Üniversitesi Hemşirelik Öğrenci 199 69.1% 
Yönetici Hemşire 19 6.6% 
Toplam 288 

 

   
Kurum Türü Sayı Yüzde 
Kamu Hastaneleri  22 7.6% 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seminer Duyuru Afişi 

Medipol Sağlık Grubu Hastaneleri  67 23.3% 
Üniversite 199 69.1% 
Toplam 288     

Hastane Katıılımcılarının Kurum Türü  Sayı Yüzde 
Kamu Hastaneleri  22 24.7% 
Medipol Sağlık Grubu Hastaneleri  67 75.3% 
Toplam 89 

 



 
Katılımcılar için Hazırlanan Katılım Belgeleri 
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Çevrimiçi Seminerden Görüntüler 



 

 



 

 
 
 



 
 

 



 

 



 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hemşirelikte Araştırma Günleri II-Sistematik Derleme Metodolojisi 

Tarih: 3 mayıs 2024-çevrimiçi etkinlik 

Konuşmacı: Prof.Dr. Nursan ÇINAR 

Etkinliğe 178 kişi katılmış olup katılımcıların, %32’si (n=57) akademisyen, %21 (n=37) çalışan 

hemşire, %2’si (n=4) Medipol üniversitesi hemşirelik bölümü mezunudur. Etkinliğe katılanların 

%58’ini (n=104) lisans ve lisansüstü öğrenciler oluşturmakta olup, öğrencilerin %65’ini ise (n=68) 

üniversitemiz öğrencileri oluşturmaktadır. Katılımcıların etkinlikten memnuniyeti 1-5 arasında 

puanlanmış ve ortalama 4,93 ±0,26 bulunmuştur. 

 
 



 



 



AKRANIMDAN ÖĞRENİYORUM İYİ KLİNİK UYGULAMA 
 

 



 
 
 
 



HEMŞİRELİK HAFTASI SEMPOZYUMU 
“BİRLİKTEYİZ, FARKIMIZLA GÜÇLÜYÜZ” 
 
 
Hemşirelik Haftası kapsamında İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü (SBF-HB) ve Medipol Sağlık iş birliğiyle 16 Mayıs 2024 tarihinde, saat 
09.30-16.30 arasında Güney Kampüs 2. Kat konferans salonunda “Hemşirelik Haftası 
Sempozyumu: Birlikteyiz, Farkımızla Güçlüyüz” temalı sempozyum düzenlenmiştir. Etkinlik 
Prof. Dr. Sema Kuğuoğlu’nun liderliğinde hazırlanmış olup üniversitenin tüm öğrencilerine 
açık olarak gerçekleştirilmiştir. 
 
Etkinliğe 494 kişi katılmıştır. Katılımcıların bilgileri ektedir. 
 

 

46%

54%

Katılımcı sayısı
Hemşire Öğrenci



 
 

 
 



 



 



 
MEZUNLARDAN ÖĞRENİYORUM: ÖĞRENCİ MEZUN BULUŞMASI 

 
İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Kariyer Geliştirme ve 

Mezunlarla İlişkiler Komisyonu tarafından 23-24 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Medipol 

Üniversitesi Güney Kampüs’te 10:30 -16:30 saatleri arasında gerçekleştirilmiştir. Mezunlardan 

Öğreniyorum: Öğrenci Mezun Buluşması etkinliği 1. Gün Hemşirelikte öğretim, Hemşirelikte Klinik 

Eğitim, Hemşirelikte Klinik Rehberlik, Hemşirelikte Yönetim, Hemşirelikte Danışmanlık ve 

Hemşirelikte Farklı Kariyer Yolları-I   oturumlarından, 2. Gün ise Yurt dışında hemşire olmak, 

Acil Hemşiresi olmak, Halk Sağlığı Hemşiresi olmak, Ameliyathane hemşiresi olmak, Yoğun 

Bakım hemşiresi olmak ve Hemşirelikte Farklı Kariyer Yolları-II oturumlarından 

oluşmaktadır. Etkinlik 1. Gün 204 Hemşirelik Öğrencisi ve 2. Gün 242 hemşirelik öğrencisi 

2.sınıf,3.sınıf ve 4. Sınıf ağırlıklı olmak üzere katılım gerçekleştirdi. İlgili görseller, etkinlik 

programı, öğrenci katılım listesi ve öğrenci geri bildirimlerinden örnekler ektedir.  
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GERİ BİLDİRİMLER 

MEZUNLARDAN ÖĞRENİYORUM: ÖĞRENCİ-MEZUN BULUŞMASI-I 
23-24 Mayıs 2024 tarihlerinden gerçekleşen etkinlik için 100 katılımcıdan etkinlik ile ilgili 
çevrimiçi anket yoluyla geri bildirim alınmıştır. Geri bildirim sonuçları aşağıda sunulmaktadır.  
 

Maddeler Kesinlikle 
Katılmıyorum 

Katılmıyorum Katılıyorum Kesinlikle 
Katılıyorum 

Etkinlik hakkında bilgilendirme 
ve duyurular yeterliydi. 

0 8 54 38 

Etkinlik ile ilgili sorunlarımda 
rahatlıkla iletişim 
kurabileceğim görevliler vardı. 

 
0 

 
4 

 
48 

 
48 

Etkinlikte yer alan konferans ve 
panel konuşmalarının içeriği 
temaya uygundu. 

 
0 

 
0 

 
46 

 
54 

Etkinlik sırasında akış 
zamanında ve sorun olmadan 
gerçekleşti. 

 
0 

 
0 

 
52 

 
48 

Etkinlik sırasında katılımcıların 
soruları doyurucu biçimde 
yanıtlandı. 

 
0 

 
2 

 
46 

 
52 



Etkinlikteki konuşmalar, sorular 
ve oyunlar bakış açımı 
genişletti. 

 
0 

 
4 

 
54 

 
42 

Genel olarak etkinlikten 
memnunum 

0 2 45 53 

Etkinliğin yüz yüze 
yapılmasından memnunum. 

0 2 36 61 

 
Hangi alanlardaki mezunlarımızın gelmesini istersiniz? 
Pediatrik kemik iliği transplantasyonu, psikiyatri, vakıflar kapsamında, kadın doğum 
ünitelerinde, yurt dışında , sağlık turizmi alanında çalışanlar ile alternatif tıp, yapay zeka, 
dijitalleşme, farklı kariyer yolları ile ilgilenen mezunlarla ile buluşmak istediklerini belirttiler.  
Konuşulmasını istediğiniz farklı konular nelerdir? 
İşe alım süreci, yeni mezun hemşirelerin karşılaştıkları zorluklar, yüksek lisans döneminin 
zorlukları, iş bulma sürecinde dikkat edilmesi gerekenler olarak belirtildi.  
İş birliğimizi arttırmak için başka hangi etkinlikler ya da faaliyetler önerirsiniz? 
Mezunların çalıştıkları kurumları tanıtımı, yurt dışında çalışan hemşireler ile aktif etkinlikler, 
stajyer hemşireler için vaka yönetimine odaklı programlar, mezunlarla birlikte işe başvuru 
sürecine hazırlık, yüksek lisans süreci ile ilgili deneyimler önerildi.  
Diğer görüşlerinizi belirtiniz. 
Etkinlik harika olmuş çok teşekkür ediyorum organize eden herkese  
Çok güzel bir etkinlikti her sene yapılmasını isteriz. 
Bu etkinliği düzenleyen Merve Tarhan hocaya, Esra Eren hocaya, Rabia hocaya teşekkürlerimi 
iletiyorum kariyer yolumuzu belirlemeye ve kafamda çoktan soru işareti olan bazı konularda doğru 
yol belirlemeye yardımcı oldu. Özellikle Merve Tarhan hocamız birçok öğrencisine kariyer yolunu 
seçip doğru yoldan ilerlemeye yol gösteren ışık, ve umut veren öğrenicilerimizin gelişmesine katkıda 
bulunmuş olduğunu etkinlikte mezunlarımızın konuşmasından ögrendim 
Gerçekten Merve hocama ve bizin meslek sahibi olabilmemiz için bu yerlere gelmemiz için emek 
veren tüm hocalarıma teşekkür ediyorum. 
Çok teşekkür ederiz güzel biz etkinlikle beraber olduğumuz için ilerleyen zamanlarda yabancı mezun 
öğrencilerinizden de çağırırsınız. 
genel olarak keyifliydi o insanlara özendiriciydi fakat hangi süreçte neyle nasıl karşılaşılabilir daha 
açıklayıcı ve yol gösterici olabilirdi 
etkinlik çok güzeldi akış hiç aksamadan ilerledi fakat bu tarz bir etkinlik yapılıyorsa bence hemşirelik 
zirvesi daha büyük bir salonda tutulup yapılabilir çünkü böyle bir kitleye sahipsiniz 
 
 

 

 
 
 
 
 
 



“Psikoloji Söyleşileri Hemşirelik Bölümü Kişisel Gelişim Programı-1  

Duygusal İlişkilerde Şiddet” Etkinlik Raporu 

 

İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafından 

28/05/2024 tarihinde, saat 13.00-17.30 arasında Arş. Gör. Dürdane Gül ÖZER ile Öğr. Gör. Belçim 

EDE SARIKAYA’nın eşliğinde, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve Hukuk Fakültesi iş 

birliği ile “Psikoloji Söyleşileri Hemşirelik Bölümü Kişisel Gelişim Programı-1 Duygusal 

İlişkilerde Şiddet” adlı etkinlik, Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sema KUĞUOĞLU’nun moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen etkinlikte; “Şiddet Nedir, Sık Görülen Manipülasyon Teknikleri, Psikolojik Şiddet 

ve Kişilik Yapısının İlişkisi, Şiddetin Ruh Sağlığına Etkisi, Şiddetin Hukuktaki Karşılığı” 

konularına yer verilmiştir. Konuşmacılar arasında Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşe 

Nuhoğlu, Uzm. Klinik Psikolog Şensa Doğru, Uzm. Klinik Psikolog İpek Topbaş ve Uzm. Klinik 

Psikolog Dilruba Sönmez yer almıştır.  

Etkinliğe dair görseller ve öğrenci katılım listesi eklerde yer almaktadır.  

 

          

                   Arş. Gör. Dürdane Gül ÖZER 

                         Öğr. Gör. Belçim EDE SARIKAYA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

EK 1. Etkinlik Görselleri 

     



 
 

 



   
 

 

  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OKULDA SAĞLIK HAYAT BOYU SAĞLIK 

 
 
Projenin Adı: Okulda Sağlık = Hayat Boyu Sağlık  
Sosyal Sorumluluk Projesi dersi kapsamında öğrenciler ortaokul öğrencilerine öğrencilerin 
zorbalık, sağlıklı yaşam ve temel ilk yardım eğitimleri düzenlemişlerdir. Bu alanlarda 
kendilerini geliştirmelerini sağlamak hedeflenmiştir. 
 

 
 
 
 



SAĞLIKLI DİŞLER IŞILDAYAN GÜLÜŞLER 

 
Projenin Adı :Sağlıklı Dişler Işıldayan Gülüşler  
İlkokul düzeyinde eğitim gören öğrencilere ağız ve diş sağlığı hakkında eğitim vererek 
bilinçlenmelerini sağlamak ve düzenli diş fırçalama alışkanlığı kazanmaya teşvik etmek 
hedeflenmiştir. İstanbul Selahattin Eyyubi İlkokulunda eğitim gören 1.sınıf öğrencileri ile 
gerçekleştirilen projede İMÜ hemşirelik öğrencileri tarafından öğrencileri eğlenceli diş sağlığı 
oyunları oynatarak bilgilenmeleri sağlanmış ve diş fırçalama alışkanlığını eğlenceli hale 
getirmeye destek olunmuştur. 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 



TEMİZ ELLER GÜLEN YÜZLER 
Proje Adı: Temiz Eller Gülen Yüzler 
Çocuklara el hijyeninin önemini vurgulamak ve çocukları bilinçlendirmek hedeflenmiştir. 
Gaziosmanpaşa Yıldız Tabya İkokulunda  4. sınıf öğrencileriyle gerçekleştirilen projede 
öğrencilere konunun anlatılması ve aktarılabilmesi için el hijyeni konulu slayt hazırlanmış, 
slaytın sonunda çocukların konuyu kavradığını anlamak için oyun hazırlanmış ve oyunun 
ardından konuya uygun öğrencilere küçük sürprizler verilmiştir. 

 
 
 

  

    
 
 
 
 
 



 
 

YAŞLI VE EMEKLİ BİREYLER İÇİN SPOR 
Proje Adı: Yaşlı ve Emekli Bireyler İçin Spor 
Yaşlı ve emekli bireylerin yaşam kalitesini arttırmak, sağlıklı yaşam sunmak, spor alanları ve 
imkanlarını oluşturmak, doğru spora yönlendirmek ve doğru egzersizler yaptırmak, yaşlıları 
spora teşvik etmek ve spor imkanlarını sağlamak hedeflenmiştir. İstanbul Silivri Gençlik Spor 
Müdürlüğü WFA-Spor Kulübü iş birliği ile gerçekleştirilen projede antrenör eşlikli saha içi ve 
saha dışı spor uygulamaları gerçekleştirilmiştir. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HAYATI PAYLAŞMAK İÇİN ENGEL YOK 
Proje Adı: Hayatı paylaşmak için engel yok 
Özel eğitim alan çocukların gün içerisinde özel bir kurumda geçirdikleri sürenin aynı insanlarla aynı 
gündelik aktiviteleri yapmalarındansa hayatlarında bir değişiklik yaratmak ve hayatları boyunca 
hatırlayacakları bir anıyı onlara sağlamanın yanında hem öğrenciler ve veliler hem de projenin 
ulaştığı herkes için bir farklılık ve farkındalık yaratmak hedeflenmiştir. Bu kapsamda ; engelli 
çocuklar ve ailelerinin ihtiyaçları belirlenerek haftalık atölye programları düzenlenmiş (resim, 
müzik, drama, vb.) ve eğitmenler ve uzmanlar eşliğinde çocuklara uygulanmıştır, düzenli spor 
etkinlikleri organize edilmesine yardım edilmiş (koşu, basketbol, jimnastik vb.) ve çocukların 
fiziksel gelişiminin desteklenmesinde yardımcı olunmuştur. 
 

 

 
  
 
 
 

 
 



UNUTULMAZ ANLAR 1 
Proje Adı: Unutulmaz Anlar 
Yaşlı bireylerin kendilerine güven kazanmalarını, konsantrasyonları geliştirmek 
hedeflenmiştir. Bu kapsamda ATACARE bakım merkezi ile iş birliği yapılarak bakım 
merkezinde bulunan yaşlılarla etkinlikler düzenlenmiş müzik dinletisi yapılmıştır.  
 

 



 
MUTLULUĞA DAİR ADIMLAR 

Proje Adı: Mutluluğa Dair Adımlar 
Proje kapsamında Harmantepe ilkokulunda bulunan öğrencilerle doğayı koruma, su 
kullanımı, çöplerin ayrıştırılması, kağıt kullanımı gibi çevresel önlemler üzerine eğitim ve 
etkinlikler düzenlenmiş, okul adına fidan bağışında bulunulmuştur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UNUTULMAZ ANLAR 2 
Proje Adı: Unutulmaz Anlar 
Proje kapsamında amacı yaşlı insanların duygu durumları anlamak, empati yapabilmek ve 
sosyal aktiviteler ile keyifli zaman geçirmek hedeflenmiştir. Bu kapsamda Darülacezede 
bulunan bireylerle atölyeler ve etkinlikler dübzenlenmiştir. 
 

 
 



4. sınıf seçmeli derslerinden olan Toplumsal Cinsiyet Eşitliği dersi kapsamında öncelikle 
teorik olarak kavramsal olarak konular işlendikten sonra toplum cinsiyetin öğrencilerin 
yaşadığı çevrede farklı konu başlıklarıyla grup projesi gerçekleştirmesi sağlanmıştır. Toplum 
kaynaklı bu küçük grup projelerinin başlıkları; Cinsiyetler Arasında Fiziksel Görünümün 
Partner Seçimine Etkisi, Toplumun Kadınların Araç Kullanmasına Bakış Açısı, Ataerkil 
Toplum Evliliklerinde Kadın Erkek Eşitsizliği, Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliğinin Televizyon 
Programlarına Yansıması, Toplumda Kısırlık Ve Çocuk Sahibi Olamamaya Bakış Açısı, 
Toplumdaki Bireylerin Mesleklerde Cinsiyet Açısından Görüşleri, Toplumun Boşanmış 
Bireylerde Cinsiyetlere Yönelik Yargıları, Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliğine Dayalı Meslek 
Seçimlerine Yönelik Tutumlar olarak sıralanmaktadır. Bu derslerde öğrenciler hem proje 
işleyiş ve sonuçlarını sunmuşlardır, hem de röportaj olarak gerçekleştirmiş oldukları süreci 
video olarak izlemeye hazırlamışlardır. Aşağıda öğrencilerin grup olarak hazırladıkları ders 
projelerinden örnek fotoğraflar verilmiştir. 

 



 





 



 

 



 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE SOSYAL FAALİYETLER KOMİSYONU BAŞKANLIĞI’NA 

 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Bilimsel Araştırma ve Sosyal Faaliyetler 

Komisyonu Başkan Yrd. Öğr. Gör. Dr. Müzeyyen ATASEVEN danışmanlığında, 20-21 Nisan 
2024 tarihinde gerçekleştirilen “4. Uluslarası İzmir Tıp, Hemşirelik, Ebelik ve Sağlık Bilimleri 
Kongresi” ne hemşirelik bölümü öğrencilerinden Aslı kürklü ve Beyzanur Karcı sözel bildiri ile 
katılmışlardır.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE SOSYAL FAALİYETLER KOMİSYONU BAŞKANLIĞI’NA 

 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Bilimsel Araştırma ve Sosyal Faaliyetler 

Komisyonu Başkan Yrd. Öğr. Gör. Dr. Müzeyyen ATASEVEN danışmanlığında, 24-25 Mayıs 
2024 tarihinde gerçekleştirilen “Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi (KOSTÜ) Uluslararası 
Bütüncül Sağlık Yaklaşımı Kongresi” ne hemşirelik bölümü öğrencilerinden Elif Melisa 
Karaduman ve Gülsüm Şengül sözel bildiri ile katılmışlardır 

 
 

 


